БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Волоконовка

"23" июня 2021 г.                                                                                      № 41 - р

Об определении помещений для проведения встреч представителей

политических партий, зарегистрированных кандидатов с избирателями

           В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, в связи с предстоящими выборами

депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской

Федерации VIII созыва и досрочными выборами губернатора Белгородской

области19 сентября 2021 года

           1. Определить следующие помещения для проведения встреч

представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов с

избирателями (по согласованию):

- село Волоконовка – Волоконовский дом культуры, адрес: Чернянский

район, село Волоконовка, пл.Покровская,2,  режим работы: вторник –

воскресенье       с 11.00 ч.до 14.00 ч., с 18.00 ч. до 22.00 ч.

- село Окуни – Окуневский клуб – библиотека, адрес: Чернянский район,

село Окуни, ул.Центральная, 24, режим работы: вторник – воскресенье с

10.00 ч.до 13.00 ч., с 18.00 ч. до 22.00 ч.

- село Завалищено – Завалищенский дом досуга, Чернянский район, село

Завалищено, ул.Садовая, 1, режим работы: вторник – воскресенье с 10.00 ч.до

13.00 ч., с 18.00 ч. до 22.00 ч.

 2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке предусмотренном

Уставом Волоконовского сельского поселения и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Волоконовского сельского

поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской

области в сети Интернет (адрес сайта: http://volchern.ru/).

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Волоконовского

сельского поселения

В.Л. Жиленков

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%93%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F_%D0%B4%D1%83%D0%BC%D0%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%A4%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B5_%D1%81%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5
http://volchern.ru/